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Produkty Bonifraterskie, Uromedin, 60 tabletek
 

Cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Produkty Bonifraterskie

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Produkty Bonifraterskie, Uromedin, 60 tabletek powlekanych
Uromedin suplement diety to preparat oparty na zakonnej recepturze i doświadczeniu Braci Zakonu Bonifratów.

Właściwości składników:
żurawina  wielkoowocowa (standaryzowana na zawartość proantocyjanidyn) - środek przeciwbakteryjny w lekkich infekcjach
dróg moczowych,

brzoza (standaryzowanego na zawartość flawonoidów) - wyróżnia się przede wszystkim właściwościami silnie moczopędnym,

nawłoć,  pokrzywa - przyczyniają się do  utrzymania  prawidłowej  kondycji  dróg moczowych,  w  tym  pęcherza  moczowego,

pokrzywa, nawłoć,  ortosyfon  groniasty,  brzoza,  pietruszka, lubczyk - wspierają  pracę  nerek i wspomagają ich funkcje
wydalnicze,

perz  i  ortosyfon - pomagają  w  usuwaniu  wody z organizmu,

nawłoć i witamina C chronią przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie:
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Suplementacja  diety osób dorosłych w składniki pozwalające utrzymać w zdrowiu nerki i drogi moczowe.

Zalecana dzienna porcja produktu do spożycia:
1 tabletka 1 - 2 razy dziennie. Preparat popijać dużą ilością wody.

Zawartość składników w zalecanej porcji 2 tabletki:
Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej DER 15:1 - 150 mg; 

Ekstrakt z ziela nawłoci DER 10:1 - 120 mg; 

Ekstrakt z liści pokrzywy DER 6:1 - 100 mg; 

Ekstrakt z liści ortosyfonu groniastego DER 2:1 - 80 mg; 

Ekstrakt z ziela perzu DER 4:1 - 80 mg; 

Ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej DER 4:1 - 60 mg;

Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego DER 10:1 - 60 mg; 

Ekstrakt z korzenia lubczyka DER 4:1 - 50 mg; 

Witamina C - 50 mg (62,5% RWS*)

Zawartość składników w zalecanej porcji 3 tabletki:
Ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej DER 15:1 - 225 mg;

Ekstrakt z ziela nawłoci DER 10:1 - 180 mg;

Ekstrakt z liści pokrzywy DER 6:1 - 150 mg;

Ekstrakt z liści ortosyfonu groniastego DER 2:1 - 120 mg;

Ekstrakt z ziela perzu DER 4:1 - 120 mg;

Ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej DER 4:1 - 90 mg;

Ekstrakt z ziela rdestu ptasiego DER 10:1 - 90 mg;

Ekstrakt z korzenia lubczyka DER 4:1 - 75 mg;

Witamina C - 75 mg (94% RWS*)

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400kJ/2000 kcal)

Składniki:
Substancja  wypełniająca  (celuloza), ekstrakt z owoców żurawiny wielkoowocowej  (Vaccinium  macrocapron  L.), ekstrakt  z  ziela
nawłoci (Solidago virgaurea  L.), ekstrakt  z  liści  pokrzywy zwyczajnej (Urtica  dioica  L.), ekstrakt  z  liści  ortosyfonu  groniastego
(Orthosiphon aristatus), ekstrakt z ziela perzu właściwego (Elymus repens L.), ekstrakt z liści brzozy brodawkowatej (Betula pendula 
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Roth),  ekstrakt  z  korzenia  pietruszki zwyczajnej (Petroselinum  crispum  (Mill.)  Fuss),  ekstrakt z korzenia lubczyka ogrodowego
(Levisticum officinale Koch), kwas  L-askorbinowy (Witamina C),  skrobia,  substancja przeciwzbrylająca  (sole  magnezowe  kwasów
tłuszczowych),  substancja  wypełniająca (hydroksypropylometyloceluloza), substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu).

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.

Nie zaleca się stosowania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące piersią.

Ważne:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Przechowywanie:
Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w temperaturze pokojowej. 

Chronić przed wilgocią.

Zawartość netto: 60 tabletek powlekanych

Producent:

Boni Fratres Pharmaceutical Sp. z o.o., ul. Krakowska 50 lok. 4, 31-066 Kraków.
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